YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

HWKErOPOLCKAS OBNACTb, A3EPXXWUHCK, YI1. PEBOMIOLUU, IOM 22

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 28.03.2022
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2021
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2021

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 59741,70 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 103402,72 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 79887,00 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 5620,00 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 17894,00 py®6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 96297,92 py©.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 96297,92 py®.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 96297,92 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 66846,50 py0.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl Mo coaepxaHunto n PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro O60py,Cl,0BaHVI$|

21 Hanmeriosanie pabotb! Pabotbl Mo conepxaHnio 1 PEMOHTY CUCTEM BHYTPOAOMOBOIO ra3oBoro obopyAoBaHUs
ogoBas daKTMyeckasn
2. CTOMMOCTbL paboT (ycriyr) 7259,86 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINOSHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasaerna TO BHYTPMOOMOBOIO ra3oBOro 060pyAOBaHMS

24. [lepropmoct. seriomos Exerano

25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 1,44 pyb.

PaboTbl MO coaep>kaHnio M PEMOHTY CUCTEM AbIMOYAANIEHUSt U BEHTUISALIMN

21. HaumveHoBaHve paboTbl Pabotsl no cogepkaHuio M peMOHTY CUCTEM AbIMOyAaneH s U BEHTUISILN
2. [ogeeen daateoes 10400 py5.

HavmveHoBaHve paboTbi (ycryr),
23. BLINONHSIEMON B PAMKaX YKa3aHHOrO pasaerna Mepyogyyeckasn npoBepka BEHTKAHANOB M AbIMOXOO0B
24 TeproaMHHOCTL BbINOMHEHMS

" paloT (0KkasaHus ycryr) ExexsapTaribHo



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

L.
43,50 py®.

PaboTbl no COoEePXKaHNK 3eMETTIbHOIo ydacTtka C arieMeHTamMun o3eneHeHnA n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMM 06 bEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3erieHeHNA U
GraroyCTpoiicTBa, UHbIMM OObEeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMA 419 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLym MHOrOKBapTVPHOro AoMa

12650,00 py6.
YBopKa NpruaoMOBO TEPPUTOPA

E>xxeqHeBHO, KpoMe BbIXOAHBIX U NMPa3AHNYHbLIX AHEN

KB. M
1,10 py6.

Y6opka KpbUibLia nepes BXoAoM B Noabess

ExxenHeBHO, KpoMe BbIXOOHBIX Y MPa3aHUYHBIX AHEN

LUT.
900,00 py6.

PaGoTbl Mo cofepxaHuio M peMOHTY 060pYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsi, BXOOsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBaPTUPHOM AOME

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHns

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PabomsI no coaepyKaHo 1 PeMOHTY o6opy,qosaH|/|$| N CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHNYECKOTO
obecreyenms, BXOOSLLMX B COCTaB nMyuiectsa B MHOrOKBapTMpHOM Jome

46313,00 py6.
3ameHa Tpybonposoga LIO

Mo mepe Heobxoammoc

nor. m
2450,00 py6.

ppaBmyeckas onpeccoBka BHYTPEHHEV CUCTEMbI OTOMTIEHWS], NMOATOTOBKA M caava
nHcnekTopy TW aneBatopHoro yarna

BExxerogHo

Komnriekc pabot/mec.
15000,00 py6.

TexXHU4ECKIIA OCMOTP CUCTEMBI XONOAHOIO BOLOCHABXEHWS 11 BOOOOTBEAEH!S

ExxemecsiyHo

KB. M
0,38 py6.

CHsIVie NoKasaHuii ¢ 06LLEe0MOBbIX NPUBOPOB Y4YeTa KOMMYHabHbBIX PECYPCOB

ExxemecsayHo

LUIT.
387,00 py6.

PaboTbl N0 COAEPXaHMIO U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 31IEMEHTOB (HECYLLMX KOHCTPYKLIMIA M HEHECYLLKMX KOHCTPYKLIIA)
MHOrOKBapPTMPHBIX JOMOB

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
paboT (okasaHus ycryr)

EnvHnua ameperns
CroMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbl Mo conepaHuio Y PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX SIIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLMIA
1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLIMIA) MHOrOKBapTUPHBIX [OMOB

75700,00 py®6.
PeMoHT ororoska BEHWIALMOHHBIX Tpy6

Mo mepe Heobxoammoc

L.
17250,00 py®.

PemoHT kposmm

Mo mepe Heobxoammoc

Komnirexkc pabot/mec.
51250,00 py®6.



23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PeMoHT okoH

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
7200,00 py®.

PaboTbl (ycryru) no ynpasrieHUo MHOroKBapTUPHBLIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BbINOSHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHNS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMeprogMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. m3mepeHna

PaboTbl (ycryrv) no ynpasrieHnio MHOroKBapTVPHBLIM JOMOM

17894,19 py6.
Komuceus nnatexHbIX areHToB Mo NpueMy nriatexxen, BegeHue pacyeTHoro cyeta

ExxemecsyHo
%
2,61 pyb.

lMoarotoBka 1 Bbidada NratexHbIX JOKYMEHTOB, BeAeHe ByXrarmepcKoro y4era,
OTYETHOCTb

ExxemecsyHo

KB. M
0,80 pyb6.

CopnepxaHie odycHoro 0bopyaoBaHms, CBA3b, NOYTOBbIE PACXOAbI, KaHL, ToBapbl,
TpaHCMopTHbIe Pacxoabl,apeHaa oguca, oByyeHVe nepcoHarna, lopuaneckme yeryrm

ExxemecsiuHo

KB. M
0,30 py®6.

YnpaeneH4eckue pacxogbl (3apabotHas nnata, Harlorn HO®J1, MdP, HC n MNMC,OMC)

ExxemecsyHO
KB. M
1,20 py®.

YueT 1 perncTpauya rpaxaaH, BeeH e XpaHeHue AoKyMEHToobopoTa no
perncTpaLmMoHHOMY yyeTy

ExxemecsayHo

KB. M
0,30 py6.

TexHnyeckoe OﬁCJ'IY)KI/IBaHI/Ie N PEMOHT CUITOBbIX 1 OCBETUTESIbHbIX YCTaHOBOK

21.
22.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBsaHe paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

TexHuyeckoe 060]'ly>KVIBaHVIe 1 PEMOHT CUINOBbIX 1 OCBETUTESbHBIX YCTaHOBOK

2665,00 py6.
3ameHa aBToMaToB

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
419,00 py6.

3ameHa cBeUIbHUKA

o mepe HeobxoamMmocm

LUT.
2200,00 pyb.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PABEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27.
28.

29.
30.

Konm4ectsBo NoCTynvBLLMX NMPETEH3UIA
Konmyectso ya0BneTBOpeHHbIX NMPETEH3UN

KornnyectBo npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHO

Cymma npovsBeaeHHOro nepepacyera

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM



31.

32.

33.

34.

35.

36.

NHDOPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIBbHbBIX YCITYTAX

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopna):

MepexoasiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha Hayano nepvoaa):

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha Havaro nepvopa):

ABaHCOBbIe NraTeXw NoTpeduTEnto
(Ha koHeL, nepuoaa):

Mepexonsime ocTatkm OEHEXHbBIX
cpencTs (Ha KoHeL, nepuoaa):

3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

XonogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua vamepeHyst

O6L M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3aporkeHHoCTs noTpebuTernei

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (NMOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbLHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY U WTpadoB, yrradYeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHASIbHOMO
pecypca

BopooTtBeneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHareHom ycryrm
EnvHnua vamepeHyst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnnaveHo notpeburensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3af0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadYeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHaIbHOrO
pecypca

OnekTpocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bvag koMmyHarneHom ycryrm
EnvHvua vamepernst

OB m 0bbem notpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnraveHo notpeburensmm
3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLL MKy (MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3af0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadeHHble
MOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOrO
pecypca

OtonneHve

37.
38.

Bvag koMmyHareHom ycryrm

EQvHuua usmepermns

0,00 py®6.
0,00 py®6.
334063,01 py6.
0,00 py®6.
0,00 py®.

416938,91 pyb.

XornoaHoe BoaocHabkeHve

Ky6. M
885,00
62535,79 py6.
43451,75 py6.
99870,64 py®6.

48306,26 pyb.

43451,75 py®.

4854,51 py6.

0,00 py®6.

BonootseneHvie
Ky6. M

885,00
40619,86 py6.
28175,63 pyb.
63345,26 py6.

43292,87 py6.

28175,63 pyb.

15117,24 py6.

0,00 py®6.

OriekTpocHabxeHre
KBT"4

55788,02 py®.
35231,89 pyb6.
109925,54 py6.

39801,45 py6.

35231,89 py6.

4569,56 py®.

0,00 py®6.

Otonnexve

[kan



39. O6wuin 0bbem NoTpebreHns 47,93

40. HauvicrieHo notpeburernam 199501,03 py6.
41. OnrnadeHo notpebuTensmm 168709,53 py®.
42. 3aporkeHHoCTs noTpebuTenen 143797,47 pyb.
43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMu) 197853,78 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
4. | oMmyHanbHoro pecypea 168709,53 py6.

3a0rKkeHHOCTL Nepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 17115,00 py6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadYeHHble

46. nOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbBIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0
48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UIN 0
49. gg(gv;;i%mo NPETEH3UN, B YAOBMETBOPEHNN KOTOPbIX 0
50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeteHsui NoTpeduTernsiv-gormkHUKam 6
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHWA 6
53, [ory4eHo AeHexHbIX CPEACTB 0 pesyribTatam 2755,00 py6.

" MPETEH3MOHHO-MCKOBOW paboThl



